
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 324 

privind constituirea comisiei de recepţie a livrabilelor realizate în cadrul contractului 

nr.33539/04.08.2022 privind serviciile de certificare a sistemului de management anti-mită 

conform standardului ISO 37001, aferent proiectului ,,Creşterea transparenţei, eticii şi 

integrităţii la nivelul judeţului Constanţa cod SIPOCA 1116/MySMIS 152010’’ 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

 - Referatul Direcţiei Generale de Proiecte înregistrat sub nr. 26486/11.08.2023; 

 - Dispoziţiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind      

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României                           

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

DISPUN: 

 

Art.1 Constituirea comisiei de recepţie a livrabilelor realizate în cadrul contractului 

nr.33539/04.08.2022 privind serviciile de certificare a sistemului de management anti-mită conform 

standardului ISO 37001, aferent proiectului ,,Creşterea transparenţei, eticii şi integrităţii la nivelul 

judeţului Constanţa cod SIPOCA 1116/MySMIS 152010’’, care va funcţiona în următoarea 

componenţă: 

Doamna Bîrsu Mihaela - Manager proiect - Inspector, Compartiment Implementare Proiecte, 

Direcţia Generală de Proiecte; 

Doamna Selim Ebru - Asistent proiect - Inspector, Compartiment Monitorizare Post-

Implementare, Direcţia Generală de Proiecte; 

Doamna Morariu Raluca Florentina - Şef Serviciu, Serviciul Management Proiecte, Direcţia 

Generală de Proiecte. 

Art.2 Comisia de recepţie, prin membrii desemnaţi, va verifica cantitativ şi calitativ livrabilele 

realizate în cadrul proiectului, conform prevederilor din contractul de servicii şi caietul de sarcini. 

Art.3 Recepţia livrabilelor furnizate în cadrul contractului nr. 33539/04.08.2022 se va realiza 

pe bază de proces-verbal de recepţie cantitativă şi calitativă, conform atribuţiilor prevăzute de 

dispoziţiile legale specifice in vigoare. 

Art.4 Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică, în 

vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                                               Constanţa 22.08.2023 

 

                                                                                                                                                                                                      

Contrasemnează, 

   Preşedinte,                                                 Secretar General al Judeţului,                                                                      

     Mihai LUPU                          Nesrin GEAFAR 
 


